2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 33,179.99

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 34,798.20

2.3.9.8.02 Accesorios 70,662.65

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 19,589.96

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 24,300.00

Total 374,655.69

El monto de : **Trescientos setenta y cuatro  mil seiscientos cincuenta y cinco con 69/100 (374,655.69)